
 

 

UCHWAŁA NR LXV/ 1448/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasto Krosno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995, zm. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432), art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, zm. poz. 1629) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1523), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/1296/18 Rady Miasta Krosna z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie postanowienia 

o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasto 

Krosno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2018 r., poz. 1709), w § 1: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Miasto Krosno od dnia 1 stycznia 2020r. odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasto Krosno, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, z wyłączeniem nieruchomości zajętych na: 

1) cmentarze, 

2) ścieżki rowerowe i turystyczne, 

3) szlaki rowerowe i turystyczne, 

4) publiczne tereny zielone, 

5) drogi, place, parkingi publiczne, 

6) schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

- z zastrzeżeniem treści ust. 2.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4259



„2. W przypadku niepodpisania umowy z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu, 

przeprowadzonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1579, zm. poz. 2018; z 2018 r., poz. 1560, poz. 1603, poz. 1669, poz. 1693), który 

odbierać będzie odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, o których mowa w ust. 1 w terminie 

umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od dnia 1 stycznia 2020r., odbieranie odpadów 

komunalnych nastąpi w terminie 2 miesięcy od dnia podpisania umowy z wykonawcą.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4259


		2018-10-12T12:05:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




